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LIGHT IS LIFE
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« Para uso exclusivo en interior.

LUMINARIA LED | ASKER 48W OJL558

Especiﬁcaciones Tecnicas

item No. OJL55848AN

Color
Consumo

Tension

Flujo luminoso por Watt (Im/W)

Flujo luminoso total (Im)

Temperatura de Color (K)

indice de Reproduccién Cromatica (IRC)

Factor de Potencia

*La informacion contenida corresponde a valores nominales registrados bajo
condiciones controladas de tension y temperatura.
Informacién sujeta a cambio sin previo aviso por evolucion de la tecnologia LED.

REGLAMENTO TECNICO DF WBRADO PUBLICO

Negro
48W
100-240V
80Im/W
3840Im
3000K
280

209
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LIGHT IS LIFE

Caracteristicas Precauciones al instalar

Atenuable (Dimerizable) No dimerizable . » . .
o La instalacion debe realizarse estrictamente de

acuerdo con las instrucciones.

Aplicacion Sobreponer / Descolgar

Material Aluminio « Abstenerse de instalar la luminaria en zonas
inestables, deformadas o danadas.

Tipo de LED SMD

SDCM <3 . Aseg&re's? de haber c.ortado la Fuen.te de. '
alimentacion antes de instalar, cambiar o limpiar

Angulo de apertura 36° los componentes.

Temperatura de funcionamiento -20°C~+40°C « Aseglrese de que no haya ningln componente

5 suelto o en mal estado.
Vida Util (Horas) 50000Hrs

Diagrama de medidas

Guaya - No incluida

650mm - Cable encauchetado

Guaya - No incluida

Para proceder con la garantia es indispensable cumplir con los puntos antes mencionados, se debe programar una 5ion con
nuestros técnicos para analizar la instalacién, de lo contrario no se hara valida la garantia.

*La informacion contenida corresponde a valores nominales registrados bajo @Iailuminoteea.oom

condiciones controladas de tension y temperatura. STguenos | @laﬂuminoteca @ ﬁ @ Q

Informacién sujeta a cambio sin previo aviso por evolucién de la tecnologia LED.



